
1 Tanrı 1 İnam 1 Kilsəsi Kainatın Qəyyum Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Başlanğıc
İnam 1 Allah bizə verir 1 İnam 1 
İnam mənəvi gücümüzdür

İnam duyğusal bir ehtiyacdır. 1 Allah yalnız 1 istədi İnam! Qəyyum 
Qəyyum üçün 1 İnam mənəvi güc verir. Bu izah etməklə bizi dəstəkləyir. 
rəhbərlik etməli, etməlidir, dua edin, öyrənin və öyrənin, cəmiyyətə aiddir.

Udmaq 1 İnam bununla ürəyinizə toxuna və düşüncənizin daimi bir 
hissəsinə çevrilə bilər. Düşün və yaşa 1 İnam hər gün başqa gündür. 
Qoyun 1 İnam şüurlu və ya bilinçaltı olmasına baxmayaraq 
hərəkətlərinizi təsir edin.

İbadət 1 Allah müvafiq dualardan istifadə edin.
İnamı olan insanlar bərəkətlidir, 1 Allah onları sevir.
İnamsız insanlar boşa çıxan faydasız həyatlar yaşayırlar.

1 İnam meydana gəldi:
Təvazökar katib korrupsiya, əxlaqsızlıq və xəsisliyin getdikcə artan yayılmasını 
müşahidə etdi. Yerli və dünyada əzablara, səfalətlərə səbəb olur.Təvazökar 
katib soruşdu: “Niyə Allah”? “Zəhmət olmasa kömək edin əzizimAllah”. “Allah 
bəşəriyyət öz taleyini yaşamaq üçün nə edə bilər? ”

Təvazökar katib uzun müddət heç bir cavab almadı. Bir gün 
təvazökar katib özünü çox güclü hiss etdi. Katib düşüncədən bir 
mesaj aldı.“Cavabı qəbul etməyə hazırsınız”.
Təvazökar katib qorxunc dərəcədə ağrılı bir baş ağrısı aldı, yata 
bilmədi.
Vaxt keçdi, yenə dünya hadisələri təvazökar katib ünvanına çevrildi Allah
həmişəki suallarını vermək. Cavab yoxdu, 3 gün sonra yenici heyyət 
eyni sualı təvazökar katibə soruşaraq geri döndü. Yenə təvazökar 
katib cavab verməkdən qorxdu.
Vaxt keçdi təvazökar katib yenidən dünyadakı əzab və səfalətdən 
əsəbiləşdi. Təvazökar katib diz çöküb başını qaldırıb dedi: "Əziz 
Allah Sənə və yalnız Sənə inanıram, cavabını almağa hazıram ”.

Vaxtında təvazökar katib varlığını hiss etdi Allah. Allah
eyni sualı verdi, “Cavabı qəbul etməyə hazırsınız”.
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Təvazökar katib qorxularının ona qalib gəldiyini hiss etdi, amma “Bəli 
əzizim 1 Allah”. Təvazökar katibin ünsiyyəti. Düşüncələri yazmaq və 
hər dildə dünya səviyyəsində təqdim etmək idi.1 Allah'nin son mesajı 
bütün əvvəlki məlumatları əvəz edir.
Hər şey “Qanun verən təzahür”
(LGM). Hamının istifadəsinə verilməlidir. 'LGM.' 
köhnəlmiş bütün əvvəlki mesajları əvəz edir.

Qanun verən təzahür
1 Allah Bəşəriyyətə şübhə edir!
1 Allah 'Əvvəlki mesajlar böyük ölçüdə nəzərə alınmadı
. 1 Allah 'xəbərdarlıqlarına məhəl qoyulmayıb.
(bax Dünya Ticarət Mərkəzi ABŞ, Brexit UK, Pandemiya Çin, İqlim 
dəyişikliyi qlobal ...)

1 Allah Bəşəriyyəti dinləməyə məcbur edəcəkdir! (bax peyğəmbərlik)

Nə vaxt 1 Allah təvazökar katibə bütün mesajları 
yazmağı və yığmağı əmr etdi '1 İnam' Doğulub.
1 İnam dini, sosial ədalət, fəlsəfədir.
1 İnam icma yaşayışını dəstəkləyir. Uşaqların icması.1 
İnam qəbul edilə bilən yeganə Dindir 1 Allah. Başqa 
hər şey köhnəlmiş kultlara çevrilir.
Köhnəlmiş kultların rəhbərliyindən uzaq durulur! Bunlar ilə əvəz olunur:
1 Tanrı 1 İnam 1 Kilsənin Kainat Qəyyum Qəyyumları. 
Köhnəlmiş dini təriqətlər 'Qanun verən təzahür' ilə əvəz olunur.
Köhnəlmiş kultların tərəfdarlarını yeniləmələri tövsiyə olunur: 
Qəyyum Qəyyum olun!

1 Tanrının izzəti və bəşəriyyətin yaxşılığı üçün.
The 1 İnam nömrələri dəstəkləyir '7' ilahidir. İnsanlar 
rəqəmləri, riyazi tənlikləri, həndəsi simvolları başa 
düşmək sivilizasiyaların qurulmasına zəmin yaratdı.
İnsan anlayışının daha da genişlənməsinə ehtiyac var (Yer).

Guardian Guardian, Fiziki Kainatın və içindəki hər 
şeyin dizaynına görə qüsursuz olduğuna inanır. Bu 
səbəbdən bir UCG Heptagon, qüsurlu 7 açılı, 7 tərəfli 
çoxbucaqlı, yanları fərqli uzunluqlarda, bucaqları 
fərqli dərəcələrdədir. İdeal 1 Tanıma simvolu.
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Heptagon simvollaşdırır 1 Allah 's qeyri-kamil Fiziki Kainat, 
7 günlük bir həftə. 7 bucaq simvollaşdırır, 'Qanun Verən 
Manifestin' 7 Fəsil və 7 Kitab. 7 tərəf simvollaşdırır, 7 qəbilə 
və 7 1 Kainat Kainat Qəyyum Qəyyum rəhbərliyi.

7
1 İnam yazılmışdır 7 kitab: 1. İnam >
2. Öhdəliklər > 3. Güzəştlər > 4. Uğursuzluqlar >
5. Fəzilətlər > 6. Xronika > 7. Axirət həyatı
Onlar 'Qanun verən təzahür '.

Necə yazılıbsa, elə də olacaq!
1 İnam təqdim edir Yeni dövr vaxtının idarəedilməsi:
CG (Qəyyum Qəyyum) Klock ~ Saat Üçbucağı ~ Gün Saatı 
xətti ~ Gecə Komendant Saatı ~ CG Planner ~
CG Kalender ~ Əyləncəli Gün temaları ~ CG Khronicle ~
CG Quattro Almanac ~ Nəzarət vaxtı.

Fiziki Kainatda hər şeyin başlanğıcı və sonu var. Son qalıq yeni 
başlanğıc üçün yenidən işlənir(Reenkarnasiya).
İnsanlar 1 İnam var Dəstəkləyənlər. Tərəfdarlar aşağıdakı kimi ünvanlanır:
Qəyyum Qəyyum + 1 ad və ya CG + 1 ad. CG mesaj yazarkən, yazarkən 
istifadə olunur.
1 İnam Dəstəkçiləri hər 7-də bir toplantıda görüşmək ci

Gün (Əyləncəli gün) həftənin Dua edir, ibadət edir, ünsiyyət 
qurur, müzakirə edir, söhbət edir, içki içirlər (alkoqolsuz)yemək
(xırda yemək yoxdur), oxumaq, rəqs etmək, gülmək, oynamaq, uyğunlaşdırmaq, ..

Yeni insanlar gətirməyə çalışırlar. Dəstəkləyənlərin 
dua ilə başlayan gündəlik rejimi var:

Gündəlik Dua 1 Allah sizdən cavab gözləyir!
Əziz 1 Allah, Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Məndən istifadə 
edərək təmiz, mərhəmətli və təvazökar olmağa kömək et 7 
Bələdçi kimi kaydırın:
Yaratdıqlarınızı qoruyacağam və Şəri cəzalandıracağam
Haqsız hücuma məruz qalan, dezavantajlı, zəif və möhtac olanlara qarşı 
durun Acları, sığınacaqları evsizləri və xəstələri rahatlayın
İlan: 1 Tanrı 1 İnam 1 Kilsəsi, Kainat Qəyyum Qəyyumları Bu gün 
üçün təşəkkür edirik
Ən təvazökar sadiq qəyyum qəyyumunuz (1st ad) Şöhrət 
üçün 1 Allah və Bəşəriyyətin Yaxşılığı
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1 Tanrı 1 İnam 1 Kilsə Kainatı Qəyyum Qəyyumları
Hər kəs 1 Tanrının son 'Mesajını' oxuyur, yaşayır və elan edir,

“Qanun verən təzahür”.
Doğulmamış və dünyaya gələn insanların öldürülməsi ləğv edilir.

Hər bir insanın nəfəs ala bilən havası, içməli suyu, yeyə 
biləcəyi yeməyi, qoruyucu geyimləri, əlverişli sığınacağı, pulsuz 
təhsili, pulsuz səhiyyəsi, istismara verilməmiş işi,

ləyaqətlə təqaüd və ölüm.
Eqoistlik, elitizm, istismar, haqsızlıq, fiziki və 

mənəvi istismar, köləlik ləğv edilsin.
Bu bağımlılıklar (alkoqol, siqaret çəkmə, toxluq, qumar,

pornoqrafiya, çirklənmə, alış-veriş) ehtiva edir.
Cəmiyyətlərin özləri ilə harmoniya içində yaşamaları

ətrafdakı Habitat və Planet.
Cəmiyyətin (Shire) bütün Freehold, daşınmaz əmlaka sahib olması.

Şəxsi və dövlət mülkiyyəti ləğv edilərək CROn ilə əvəzlənir 
(İcma, mənfəət üçün deyil).

1 İnam yaratdı Vizyon əsasında 7 kitab. Vizyon əxlaqi və fəlsəfi bir 
bəyanatdır. Kainatın Qəyyum Qəyyumlarının dizaynı üçün istifadə 
olunur, Missiya!
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